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Iðnaðamefnd Alþingis

Alþingi við Austurvöll 
150 Reykjavík

Frumvörp til laga um Orkustofnun, íslenskar orkurannsóknir og um breytingar á ýmsum 
lögum á orkusviði

Á fundi borgarráðs 18. þ.m. var lögð fram umsögn borgarlögmanns og forstjóra Orkuveitu 
Reykjavíkur sf. frá 17. þ.m. um frumvörp til laga um Orkustofnun, íslenskar orkurannsóknir 
og um breytingar á ýmsum lögum á orkusviði.

Umsögnin, sem fylgir í ljósriti, er hér með send iðnaðamefnd Alþingis til kynningar.

Afrit:
Borgarlögmaður
Forstjóri Orkuveitu Reykjavíkur sf.
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Umsögn Reykjavíkurborgar og Orkuveitu Reykjavíkur um frumvörp til laga um 
Orkustofnun, um Islenskar orkurannsóknir og um breytingar á ýmsum lögum á 
orkusviði.

Iðnaðamefnd Alþingis hefur óskað umsagnar Reykjavíkurborgar og Orkuveitu Reykjavíkur 
um frumvarp til laga um Orkustofnun, heildarlög, um íslenskar orkurannsóknir og breytingu á 
ýmsum lögum á orkusviði.

Frumvarp til laga um Orkustofnun
Gerð er athugasemd við 8.gr. frumvarpsms.
Greinin fjallar um greiðslu framkvæmdaraðila á kostnaði Orkustofnunar við rannsóknir og 
áætlanagerð áður en honum er veitt virkjunar- eða nýtingarleyfi. Tiltaka þarf í greininni að 
um sé að ræða þann kostnað sem sannanlega nýtist framkvæmdaraðila og sem er ekki hluti af 
almemmm grunnrannsókum sem ríkinu ber að kosta.

Framvarp til laga um íslenskar orkurannsóknir.
Skv. frumvarpinu er gert ráð fyrir að íslenskar orkurannsóknir sé sérstök ríkisstofnun sem 
heyri undir yfirstjóm iðnaðarráðherra. Framvarpið gerir ráð fyrir að íslenskar orkurannsóknir 
starfi á viðskiptalegum grundvelli á samkeppnismarkaði og afli sér tekna með sölu á 
rannsóknum, ráðgjöf, þjónustu og upplýsingum eða öðrum verkefnum á starfssviði 
stofnunarinnar. Þar sem Islenskum orkurannsóknum er ætlað að starfa á samkeppnismarkaði 
er lagt til að rekstrarformið verði á sviði einkaréttar en ekki opinbers rekstrar.

Frumvarp til Iaga um breytingu á ýmsum sviðum á orkusviði.
Engar athugasemdir eru gerðar við efni þessa frumvarps.

Hjörleifur B. Kvaran, hrl. Guðmundur Þórod'dsson
borgarlögmaður forstjóri Orkuveit^ Reykjavíkur


